Elizabeth relicta quondam Theoderici Zoetmelc (dg: junioris) filii quondam Theoderici Zoetmelc cum tutore [usufructum] sibi compe[ntem in] medietate que Elizabeth et Ermgardi (dg: filiarum) filiabus primodictorum Elizabeth et 'primodicti (dg: ?p) Theoderici Zoetmelc (?dg: ?he) de morte (dg: ...) ..... Theoderici Zoetmelc (dg: so) eorum patris successione est advoluta et post mortem primodictae Elizabeth successione advolvetur in quatuor [iugeribus] terre sitis ad locum dictum in den Hoeven in campo dicto Bloten Camp inter hereditatem Henrici filii Johannis dicti Groethoeft ex uno et [inter hereditatem] Elizabeth relicte quondam Petri dicti Foeijts ex alio et que quatuor iugera (dg: predicta) terre predicta sunt equaliter dividenda contra alia [quatuor] iugera terre (dg: ad) que ad Albertum de Wijflit pertinebant et que q[atuor iugera] terre primodictus Theodericus (dg: Zoet f..) Zo[etmelc erga <sup>63</sup>Henricus] Piecvet et Aleijdem eius uxorem ac Johannem eorum filium ?eorum acq[uisiverat prout in] litteris supportavit dictis Elizabeth et [Ermgardi] .....  
.....

**1181 p. 524v.**

quinta post Calixti: donderdag 16-10-1399.  
in profesto Luce: vrijdag 17-10-1399.  
in festo Luce: zaterdag 18-10-1399.  
tercia post Luce: dinsdag 21-10-1399.

Aan de linker zijde is deze bladzijde beschadigd.

BP 1181 p 524v 01 do 16-10-1399.

[promittens] cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Tijt et Wolphart datum quinta post Calixti.

BP 1181 p 524v 02 vr 17-10-1399.

Voornoemde gezusters Ermgardis en Elizabeth verkochten voornoemde helft, die nu aan hen behoort, aan Jacobus Wert, tbv hem en zijn natuurlijke zoon Johannes, door voornoemde Jacobus verwekt bij Weijndelmoedis dvw Oda van Lengsbroec, belast met een cijns aan jkvr Johanna van Dielbeke, een b-erfcijns van 40 schelling geld, zegedijken en waterlaten. Zou voornoemde Johannes nzv voornoemde Jacobus overlijden zonder wettig nageslacht of voordat hij 24 jaar is geworden en zonder wettig nageslacht, dan gaat voornoemde helft naar voornoemde Jacobus als die dan leeft en anders naar de naaste erfgenamer van voornoemde Jacobus.

[Dict]e Ermgardis et Elizabeth (dg: cum tut) sorores cum tutore dictam medietatem et quam nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Jacobo (dg: [?W]ert) Wert ad opus sui et ad opus Johannis sui filii

<sup>63</sup> Aanvulling op basis van BP 1181 p 527r 03.

naturalis ab eodem Jacobo et Weijndelmoede filia quondam Ode de Lengsbroec [pari]ter geniti supportaverunt cum litteris et jure #occasione# promittentes cum tutore et cum eis Elizabeth earum mater cum tutore indivise super habita et habenda warandiam et obligationem [deponere] exceptis censu (dg: dnd) domicelle Johanne de Dielbeke (dg: exin) et hereditario censu XL solidorum monete ex dicta medietate annuatim de jure solvendis et z[eg]ediken et aqueductibus ad dictam medietatem de jure spectantibus tali condicione quod dictus Jacobus dictam medietatem integraliter quoad vixerit! post eiusdem Jacobi [d]ecessum ad dictum Johannem eius filium hereditarie devolvendam et si contingat dictum Johannem filium naturalem dicti Jacobi decedere sine prole legitima aut decedere antequam ..... XXIIII annum etatis sue pervenerit nulla prole legitima ab eo generanda superviva remanente extunc dicta medietas devolvetur ad [dictum] Jacobum si ipsum tunc vivere contingat alioquin ad proximores heredes eiusdem Jacobi. Testes Loze !Tijt datum in profesto Luce.